
NOUV
EAU

Frais de port à rajouter (sauf colis prêts à expédier Cévenol, Castagne et Gourmand)

BON DE COMMANDE 

230 g

230 g

410 g

830 g 

220 g

410 g

230 g

410 g

220 g

410 g

360 g 

220 g

500 g

1 Kg

220 g

3 pots

4 pots

5 pots

5.50 €

5.50 €

7.50 €

13.50 €

6.00 €

8.00 €

5.50 €

7.50 €

6.50 €

9.00 €

7.00 €

5.50 €

7.50 €

15.00 €

5.50 €

27.50 €

31.00 €

35.00 €

Grâce à votre commande, vous contribuez à développer un lieu de vie alternatif qui accueille des personnes en transition vers un
mode de vie durable et respectueux de la planète et des humains. Merci pour votre soutien à nos activités !  

Référence Produit Poids QuantitéPrix Prix total

P 1

P 2 

P 3 

P 4 

P 5

P 6 

P 7 

P 8

P 9 

P 10

P 11

P 13

P 14

P 15

P 16

P 17

P 18

Crème de marrons 

Crème de marrons 

Crème de marrons 
Crème de marrons au chocolat noir 
Crème de marrons au chocolat noir 

Gourmandise de châtaignes aux pépites

Gourmandise de châtaignes aux pépites
Pâte à tartiner châtaigne choco noisette

Pâte à tartiner châtaigne choco noisette

Purée de marrons au naturel 

Pâte de marrons 
Farine de châtaignes 

Farine de châtaignes 
Gelée de romarin 

Colis Cévenol
Colis Castagne
Colis Gourmand

Marrons au naturel

Montant total de ma commande

Date

Signature
Mode de paiement 

Contact : Véronique - 06 52 86 71 61 

COMMANDE À LIVRER À NOM :                                        PRÉNOM :

ADRESSE :
CODE POSTAL ET VILLE :
MAIL :                                                                              TÉLÉPHONE :  

P 12

2023
Prix TTC frais de port NON inclus sauf colis Cévenol, Castagne et Gourmand 

 

chèque à l'ordre de Chapillon
virement (envoi du RIB à réception de la commande)

8,50€ jusqu'à 4 produits ou 3kg // 13,50€ plus de 5 produits ou 5 kg


